BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH & XÃ HỘI	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN XIN HỦY HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ

HỌC KỲ ........., NĂM HỌC 20...... - 20......

Kính gửi :  -  Phòng Đào tạo
· Khoa....................................................

Tôi tên: ………………………………..Ngày sinh: ………………Số điện thoại:……………....
Mã số sinh viên: ………………………..Ngành:……………………Khóa: …………………….
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu, phòng Đào tạo xem xét giải quyết cho tôi xin được hủy học phần đã đăng ký:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Tên nhóm học phần
	Ghi chú

Lý do xin hủy:……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….
	TP.HCM. ngày …….tháng……..năm 2020
	Cố vấn học tập xác nhận 	Người làm đơn
	(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)